

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 478

**Stavba:** Intenzifikace ČOV hradu Svojanov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:  
VODA CZ SERVICE s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.07.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 27545547

DIČ: CZ27545547

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 759 639,02**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 759 639,02	369 524,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**2 129 163,21**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 478

**Stavba:** Intenzifikace ČOV hradu Svojanov

Místo:

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VODA CZ SERVICE s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 759 639,02</b>	<b>2 129 163,21</b>
SO 01	Stavební část	164 189,02	198 668,71
PS 01	Technologická část	1 260 790,00	1 525 555,90
PS 02	Technologická elektroinstalace a MaR	315 370,00	381 597,70
VN	Vedlejší náklady	19 290,00	23 340,90

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Intenzifikace ČOV hradu Svojanov

Objekt:

## SO 01 - Stavební část

KSO:

Místo: Svojanov

Zadavatel:

Uchazeč:

VODA CZ SERVICE s.r.o.

Projektant:

Akvopro s.r.o.,

Zpracovatel:

Janičatová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.07.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 27545547

DIČ: CZ27545547

IČ:

DIČ:

IČ: 49997937

DIČ:

**Cena bez DPH**

**164 189,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 189,02	21,00%	34 479,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**198 668,71**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Intenzifikace ČOV hradu Svojanov

Objekt: **SO 01 - Stavební část**

Místo: Svojanov

Zadavatel:

Uchazeč: VODA CZ SERVICE s.r.o.

Datum: 31.07.2019

Projektant: Akvopro s.r.o.,

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**164 189,02**

### HSV - Práce a dodávky HSV

110 973,56

1 - Zemní práce 72 493,41

2 - Zakládání 10 131,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 588,24

5 - Komunikace pozemní 420,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 031,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 298,65

997 - Přesun sutě 1 989,99

998 - Přesun hmot 5 019,39

### PSV - Práce a dodávky PSV

48 555,46

713 - Izolace tepelné 2 509,11

714 - Akustická a protiotřesová opatření 6 769,28

762 - Konstrukce tesařské 21 188,93

764 - Konstrukce klempířské 3 653,19

766 - Konstrukce truhlářské 5 920,95

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 514,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 660,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Intenzifikace ČOV hradu Svojanov

Objekt: **SO 01 - Stavební část**

Místo: Svojanov

Datum: 31.07.2019

Zadavatel:

Projektant: Akvopro s.r.o.,

Uchazeč: VODA CZ SERVICE s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>164 189,02</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				110 973,56
D	1		Zemní práce				72 493,41
1	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	5,00	50,00
2	K	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500	m	10,000	5,00	50,00
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	20,00	200,00
4	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	46,500	3,00	139,50
	VV		"oplocení staveniště"(7+13,5+8+18)		46,500		
5	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	46,500	3,00	139,50
	VV		46,5		46,500		
6	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	3,500	2,00	7,00
	VV		3,5		3,500		
7	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	3,500	1,00	3,50
	VV		3,5		3,500		
8	K	119004121	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí dřevěné rampy zřízení	m	14,000	15,00	210,00
	VV		"pro dopravení SB2 reaktoru do výkopu"3,5*4		14,000		
9	K	119004122	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí dřevěné rampy odstranění	m	14,000	3,00	42,00
	VV		3,5*4		14,000		
10	K	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	60,207	30,00	1 806,21
	VV		120,414/2		60,207		
11	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	120,414	200,00	24 082,80
	VV		"pro reaktor"(3,06*3,06+6,06*5,06)/2*2,65		53,036		
	VV		"pro kalojem"(5,5*2+7,5*4)/2*2,5		51,250		
	VV		"pro lapák tuku"(2,45*2,45+3,45+3,45)/2*2,5		16,128		
	VV		Součet		120,414		
12	K	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	120,414	20,00	2 408,28
	VV		120,414		120,414		
13	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,200	230,00	276,00
	VV		"pro patky přístřešku"0,5*0,5*0,8*6		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	1,200	20,00	24,00
15	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,000	203,00	203,00
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	118,100	15,00	1 771,50
	VV		(6,06+5,06)*2*2,5+(7,5+5)*2*2,5		118,100		
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	118,100	5,00	590,50
	VV		118,1		118,100		
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	120,414	30,00	3 612,42
	VV		120,414		120,414		
19	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	245,077	45,00	11 028,47
	VV		"výkopek přes bránu"120,414		120,414		
	VV		"pro zásyp"91,364		91,364		
	VV		"s ornici"95,14*0,35		33,299		
	VV		Součet		245,077		
20	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	485,905	10,00	4 859,05
	VV		"výkopek přes bránu"120,414*3		361,242		
	VV		"pro zásyp"91,364		91,364		
	VV		"s ornici"95,14*0,35		33,299		
	VV		Součet		485,905		
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,050	20,00	581,00
	VV		29,05		29,050		
22	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	435,750	5,00	2 178,75
	VV		29,05*15		435,750		
23	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	29,050	65,00	1 888,25
	VV		120,414-91,364		29,050		
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,050	8,00	232,40
	VV		29,05		29,050		
25	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	46,480	33,00	1 533,84
	VV		29,05*1,6		46,480		
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	91,364	20,00	1 827,28
	VV		120,414-(0,8*0,8*3,14*4,24+1*1*3,14*2+2,16*2,66*2,48)		91,364		
27	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	35,840	21,00	752,64
	VV		(5+2,1)*2*2*0,5+(2,66+3,16)*2*2*0,5+(2,5+2,5)*2*2*0,5		35,840		
28	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	71,680	122,00	8 744,96
29	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny sítím, uložené do 3 m	m3	35,840	12,00	430,08
	VV		35,84		35,840		
30	K	181301106	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	95,140	9,00	856,26
	VV		19*5,5-(3*1+2*2,5+1*1+0,6*0,6)		95,140		
31	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	46,619	23,00	1 072,24
	VV		95,14*0,35*1,4		46,619		
32	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	95,140	7,00	665,98
	VV		95,14		95,140		
33	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,379	55,00	130,85
34	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	95,145	1,00	95,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			Zakládání				10 131,95
35	K	213311141	Polštáře ztuhlé pod základy ze štěrkopisku tříděného	m3	2,832	300,00	849,60
	VV		"pod kalojem"4,74*2,2*0,25		2,607		
	VV		"pod provozní domek"(3*1)*0,15-(0,5*0,5*6)*0,15		0,225		
	VV		Součet		2,832		
36	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,920	1 876,00	3 601,92
	VV		"pod reaktor"(2,46*2,8*0,15)		1,033		
	VV		"pod lapák tuku"(2,1*2,1)*0,15		0,662		
	VV		"přístřešek"(3*1*0,15-0,5*0,5*6*0,15)		0,225		
	VV		Součet		1,920		
37	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,038	23,00	92,87
	VV		(2,46+2,8)*2*0,15+(2,1*4)*0,15+(3+1)*2*0,15		4,038		
38	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,038	11,00	44,42
	VV		4,038		4,038		
39	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,136	19 800,00	2 692,80
	VV		"kari síť 6/100/100"(2,46*2,8)*2*1,15*4,44/1000+(2,1*2,1)*2*1,15*4,44/1000		0,115		
	VV		"kari síť 6/150/150"(3*1)*2*1,15*3,03/1000		0,021		
	VV		Součet		0,136		
40	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,200	1 560,00	1 872,00
	VV		"pro přístřešek"(0,5*0,5*0,8)*6		1,200		
41	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,400	78,00	187,20
	VV		(0,5*4)*0,2*6		2,400		
42	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,400	21,00	50,40
	VV		2,4		2,400		
43	K	278381641	Základ pod stroje z betonu do 25 m3 tř. C 20/25 složitosti I	m3	0,481	1 540,00	740,74
	VV		"pod reaktor a lapák tuku"(2,16*2,6*0,05+2*2*0,05)		0,481		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				15 588,24
44	K	348211123	Zdivo plotových zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene přes 0,02 m3, š spáry do 20 mm	m3	4,704	1 560,00	7 338,24
	VV		(5*0,8*0,6+0,8*0,8*1,8*2)		4,704		
45	K	348501211	Osazení oplocení z dřevěných prken výšky do 2 m	m	5,000	1 650,00	8 250,00
	VV		5		5,000		
D 5			Komunikace pozemní				420,55
46	K	593531211	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro pěší bez zámku tl do 60 mm plochy do 50 m2	m2	2,500	45,00	112,50
	VV		5*0,5		2,500		
47	M	56245143	dlažba zatravnňovací recyklovaný PE, 50 x 50 x 3 cm nosnost 240 t/m2	m2	2,525	122,00	308,05
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 031,38
48	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	4,704	34,00	159,94
	VV		4,704		4,704		
49	K	631311214	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,240	2 001,00	480,24
	VV		3*0,08		0,240		
50	K	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,240	230,00	55,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	2,000	134,00	268,00
	VV		(0,5*4)*0,5*2		2,000		
52	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	2,000	34,00	68,00
<b>D 9</b>							<b>4 298,65</b>
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
53	K	938901411	Dezinfekce nádrže roztokem chlomanu sodného	m3	15,000	4,00	60,00
54	K	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	15,000	14,00	210,00
55	K	953945136	Kotvy mechanické M 12 dl 255 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	55,00	880,00
56	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	4,704	230,00	1 081,92
	VV		"podezdívka a sloupky oplocení"(5*0,8*0,6+0,8*0,8*1,8*2)		4,704		
57	K	966003810	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	5,000	12,00	60,00
	VV		5		5,000		
58	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	36,486	55,00	2 006,73
	VV		(5,3*2,1*2,2+3*1*2*2)		36,486		
<b>D 997</b>							<b>1 989,99</b>
<b>Přesun sutě</b>							
59	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,135	45,00	906,08
60	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,135	23,00	463,11
	VV		20,135		20,135		
	VV		Součet		20,135		
61	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	181,215	2,00	362,43
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		20,135*9		181,215		
	VV		Součet		181,215		
62	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	11,760	12,00	141,12
	VV		11,76		11,760		
	VV		Součet		11,760		
63	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	8,375	14,00	117,25
	VV		8,1+0,275		8,375		
	VV		Součet		8,375		
<b>D 998</b>							<b>5 019,39</b>
<b>Přesun hmot</b>							
64	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	147,629	22,00	3 247,84
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívání vodovodní dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
65	K	998012034	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun do 500 m	t	147,629	12,00	1 771,55
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívání Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				
<b>D PSV</b>							<b>48 555,46</b>
<b>Práce a dodávky PSV</b>							
<b>D 713</b>							<b>2 509,11</b>
<b>Izolace tepelné</b>							
66	K	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,000	21,00	63,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	M	63166915	deska tepelně izolační akustická tl 80 mm	m2	3,060	45,00	137,70
68	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,000	32,00	96,00
69	M	63166911	deska tepelně izolační akustická tl 40 mm	m2	3,060	34,00	104,04
70	K	713131111	Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	14,400	55,00	792,00
	VV		(3+1)*2*2-0,8*2		14,400		
71	M	63166924	deska tepelně izolační akustická s netkanou skelnou rohoží tl 60 mm	m2	14,688	89,00	1 307,23
72	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	45,698	0,20	9,14
<b>D 714 Akustická a protitřesová opatření</b>							<b>6 769,28</b>
73	K	714111101	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů s lištovanými spárami	m2	19,000	65,00	1 235,00
	VV		"strop+stěny"3*1+(3+1)*2*2		19,000		
74	M	59030536	deska sádkartonová akustická děrovaná 12x12mm bezesparé podhledy tl 12,5mm	m2	19,000	231,00	4 389,00
75	K	714119001	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů podkladového roštu	m	42,000	12,00	504,00
	VV		(6*1+2,5*8+2*8)		42,000		
76	M	60511060	řezivo jehličnaté omlitané střed jakost I	m3	0,050	2 001,00	100,05
	VV		42*0,03*0,04		0,050		
77	K	714451011	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže celoplošně lepených vodorovně	m2	3,000	102,00	306,00
78	M	27245010	deska antivibrační recyklovaná pryž 650kg/m3 tl 24mm černá	m2	3,150	56,00	176,40
79	K	998714201	Přesun hmot procentní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 6 m	%	196,100	0,30	58,83
<b>D 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>21 188,93</b>
80	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,277	1 434,00	1 831,22
	VV		0,298+0,203+0,161+20,5*0,03		1,277		
81	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,277	655,00	836,44
	VV		1,277		1,277		
82	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	6,000	98,00	588,00
83	M	54825335	kování tesařské trámová botka-třmen typ2 100x100x2,0mm	kus	6,000	25,00	150,00
84	M	54825202	kování tesařské úhelník 90° typ4 90x100x100x3,0mm	kus	12,000	18,00	216,00
85	M	54825452	kování tesařské spojka vaznice krokev	kus	24,000	9,00	216,00
86	K	762123210	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2	m	29,800	122,00	3 635,60
	VV		"sloupky - 10/10cm"(6*2)		12,000		
	VV		"ztužení"(1,35*4+0,85*2)		7,100		
	VV		"rám dveří"5*2+(0,175*4)		10,700		
	VV		Součet		29,800		
87	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,322	4 530,00	1 458,66
88	K	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz s olištováním	m2	22,000	104,00	2 288,00
	VV		(3+1)*2*2+(2+2,5)/2*1*2+(3*0,5)		22,000		
89	M	61191155	palubky obkladové SM profil klasický 19x116mm A/B	m2	23,760	201,00	4 775,76
90	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,913	122,00	111,39
	VV		20,5*0,03+0,298		0,913		
91	K	762332531	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	20,320	122,00	2 479,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"vaznice10/10cm"(3,4*2)		6,800		
	VV		"krokve"(3,38*4)		13,520		
	VV		Součet		20,320		
92	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,219	4 530,00	992,07
93	K	762341250	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	5,032	104,00	523,33
	VV		(3,4*1,48)		5,032		
94	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	0,174	2 303,00	400,72
95	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,387	222,00	85,91
	VV		0,213+0,174		0,387		
96	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	240,316	2,00	480,63
97	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	240,316	0,50	120,16
<b>D</b>	<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>3 653,19</b>
98	K	764011615	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	3,400	222,00	754,80
99	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	5,032	320,00	1 610,24
	VV		1,48*3,4		5,032		
100	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	3,400	203,00	690,20
101	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	2,000	130,00	260,00
102	K	764518632	Sklápěcí výpust vody z Pz s povrchovou úpravou kruhového svodu průměru 100 mm	kus	1,000	300,00	300,00
103	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	75,906	0,50	37,95
<b>D</b>	<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 920,95</b>
104	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	433,00	433,00
105	M	61173131	dveře dřevěné vchodové palubkové 70x197 cm vč. kování	kus	1,000	5 450,00	5 450,00
106	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	75,906	0,50	37,95
<b>D</b>	<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>8 514,00</b>
107	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	33,000	103,00	3 399,00
	VV		(3+1)*2*2+(1*0,5)/2*2*2		33,000		
108	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	33,000	155,00	5 115,00
	VV		33		33,000		
<b>D</b>	<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>4 660,00</b>
109	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	20,000	233,00	4 660,00
	VV		"práce spojené s dopravou materiálu"20		20,000		